

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	นามบัตร : คุณปฐมนนท์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายปฐมนนท์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	นามบัตร : คุณศุภมาส, คุณกาญจนา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	กระดานไวท์บอร์ด ขอบอลูมิเนียมล้อเลื่อน ชนิด 2 หน้า แบบธรรมดา ขนาด 90x120 ซม.		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3,530.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	3,530.00	7,060.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	กระดานฟลิปชาร์ต ฟูลจิ 131 ขนาด 80x100 ซม. ชนิดธรรมดา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 5,990.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	5,990.00	11,980.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	โต๊ะพับเอนกประสงค์ หน้าพองแก้วขาว ขนาด 60x180x75 ซม. โครงขาเหล็กชุบโครเมียม		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 1,150.- บาท	หจก.นาวาเฟอร์นิเจอร์	1,150.00	23,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	เก้าอี้เอนกประสงค์ บุหนังสีดำ รุ่น DT-136 ขนาด 52x48x80 ซม. โครงขาเหล็กชุบโครเมียม		40	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 1,262.- บาท	หจก.นาวาเฟอร์นิเจอร์	1,262.00	50,480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	Projector Z(ความสว่าง 3,100 Lumens)		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ออโตเมชั่น = 14,391.50 บาท/เครื่อง	ออโตเมชั่น	14,391.50	28,783.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	นาฬิกาดิจิตอลเคาท์ดาวน์ ตัวเลขสูง 5.9 นิ้ว		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	เซมเทค โน โลยี = 35,000.- บาท/เครื่อง	เซมเทค โน โลยี	35,000.00	70,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	TV ขนาด 65 นิ้ว		3	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	อะกิสบารา = 25,680.- บาท/เครื่อง	บจ.อะกิสบารา	25,680.00	77,040.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	ชาคิงทีวี ขนาด 65 นิ้ว		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	อะกิสบารา = 8,025.- บาท/ชุด	บจ.อะกิสบารา	8,025.00	24,075.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	สาย HDMI 5 เมตร (3D FULL HD)		3	เส้น	เฉพาะเจาะจง	อะกิสบารา = 1,284.- บาท/เส้น	บจ.อะกิสบารา	1,284.00	3,852.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	ตู้เย็นขนาด 13 คิว (2 ประตู)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	อะกิสบารา = 14,980.- บาท/เครื่อง	บจ.อะกิสบารา	14,980.00	14,980.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	เครื่องไมโครเวฟ (ความจุ 23 ลิตร)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	อะกิสบารา = 2,782.- บาท/เครื่อง	บจ.อะกิสบารา	2,782.00	2,782.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.เดือนนภา, น.ส.อรพรรณ, น.ส.ชวรมพร, น.ส.วิมลศิริ, น.ส.เปรมสุตา, น.ส.กวิศรา, นายศราวุธ, นายปัญญาวิทย์, นายจิราวุธ		9	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	นามบัตร : คุณกัญจน์ณัฐ, คุณสุนิศา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	นามบัตร : คุณกัลยา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.กัลยา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	นามบัตร : คุณพิทักษ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายพิทักษ์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	นามบัตร : คุณจักรกฤษณ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายจักรกฤษณ์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	นามบัตร : คุณจันจิรา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.จันจิรา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	นามบัตร : ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	นามบัตร : คุณวิฑูรย์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายวิฑูรย์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	นามบัตร : คุณเจษฎา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเจษฎา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
31	นามบัตร : คุณกษิณทิลา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.กษิณทิลา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	นามบัตร : คุณณณมล		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	นามบัตร : คุณอรุจิ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	นามบัตร : คุณระวีวรรณ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	นามบัตร : คุณอัญรินทร์, คุณสโรชา, คุณจารีลักษณ์, คุณกนกวรรณ		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.อัญรินทร์, น.ส.สโรชา, น.ส.จารีลักษณ์, น.ส.กนกวรรณ		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	กระดาษหัวจดหมาย ธพว. (SME101) กระดาษปอนด์ 80 แกรม ขนาด A4 พิมพ์ 4 สี		25,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 0.70 บาท	บจ.พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์	0.70	17,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	ซองจดหมายหน้าต่าง ธพว. (SME202) เบอร์ 9 กระดาษปอนด์ 100 แกรม พิมพ์ หน้า 4 สี, หลัง 1 สี		50,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์ = 0.95 บาท	บจ.พวงแสงเอ็นเตอร์ไพรส์	0.95	47,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	ซองน้ำดาสชยข้าง ธพว. (SME207) กระดาษ KI หน้า 125 แกรม ขนาด 11x17x2 นิ้ว พิมพ์ 1 สี		12,500	ซอง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 4.173 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	4.173	52,162.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	ซองเอกสารน้ำดาส ธพว. (SME205) กระดาษ KA หน้า 125 แกรม ขนาด 10x14 นิ้ว พิมพ์ 1 สี		25,000	ซอง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 1.5515 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	1.5515	38,787.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	ตรายาง วันที่ ภาษาไทย		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	ครีมบีบแบบกั Elfen 40 กรัม		6	ดัลป์	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 21.40 บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	21.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	เชือกกรัดกล่องพัสดุ ขาวแดง ตราดอกบัว		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 42.80 บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	42.80	85.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	หนังสือวางใหญ่เส้นเล็ก ครึ่งกิโล		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 80.25 บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	80.25	80.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	หมึกพิมพ์ สีดำ HP CE255A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค ออฟฟิศฟัพทลาย = 4,761.50 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศฟัพทลาย	4,761.50	9,523.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.จินดารัตน์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	ตรายาง รับเอกสาร วันที่ปรับเปลี่ยนได้		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	350.00	700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : สำเนา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	นามบัตร : คุณอรสา, คุณศิริกานต์, คุณไพรชา, คุณพรหมพิทักษ์		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	นามบัตร : คุณณัฐพล		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายณัฐพล รัดนพวงทอง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	นามบัตร : คุณอรินญา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.อรินญา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	นามบัตร : คุณทศพร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายทศพร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	นามบัตร : คุณภควรรณ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ภควรรณ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	นามบัตร : คุณกษมาสันต์, คุณณณมล		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	นามบัตร : คุณทิพย์ภาวรรณ, คุณอังคณา, คุณชนัดดา		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
61	นามบัตร : คุณศรัญญา, คุณศุภยา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ศรัญญา, น.ส.ศุภยา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ศรัญญา, น.ส.ศุภยา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	นามบัตร : คุณจิราภรณ์, คุณศุภณัฐ, คุณวารุณี, คุณรัฐธนาภรณ์, คุณเบญจมาศ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	นามบัตร : คุณมานิต		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักกลาง มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026528 (เปลี่ยนโซ้ค)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 850.- บาท	แมกเนทสตีล	850.00	850.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	ตรายาง รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ วันที่ปรับเปลี่ยนได้		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	ตรายาง รับเอกสาร+ลายเซ็นคี่ 4 บรรทัด มีกรอบ วันที่ปรับเปลี่ยนได้		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 430.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	430.00	860.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	เครื่องเจาะกระดาษใหญ่ POWER STONE รุ่น PS-52 (ทดแทนของชำรุด)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1,950.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	1,950.00	1,950.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	เครื่องเย็บกระดาษ MAX รุ่น HD-12N/17 (ทดแทนของชำรุด)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3,150.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	3,150.00	3,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายพงษาณู		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	45.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	นามบัตร : คุณยุพิน, คุณบุศรินทร์, คุณนันทวัน, คุณปาริชาติ, คุณธีรดา, คุณวัฒนา		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	3,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	จัดซื้อภาพวาดโดยศิลปิน อธิพล พัฒรชนม์ จำนวน 6 ภาพ	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.บ้านอาจารย์ฝรั่ง = 200,000.- บาท	บจ.บ้านอาจารย์ฝรั่ง	200,000.00	200,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	จัดซื้อโฆษณาประชาสัมพันธ์ทางวิทยุรายการ "คนข่าว-มองข่าว" ระยะเวลา 9 เดือน	481,500.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เรดิคอล คอนเซปต์ = 53,500.- บาท/เดือน	บจ.เรดิคอล คอนเซปต์	481,500.00	481,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	นามบัตร : คุณบุญนิศา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.000	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	นามบัตร : คุณประภาศรี		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	นามบัตร : คุณสุกกิจ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	นามบัตร : คุณจิรทิพย์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	นามบัตร : คุณมนัสนันท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	นามบัตร : คุณจรรยาศรี, คุณนันทศักดิ์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	นามบัตร : คุณรัฐยากร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	ปากกาน้ำเงิน ควอนตัม สเก็ท 111		336	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.27 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	2.27	762.72	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	ปากกาแดง ควอนตัม สเก็ท 111		112	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.27 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	2.27	254.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		112	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 46.01 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	46.01	5,153.12	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	ดินสอคำ Elfen HB-2002		224	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1.45 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	1.45	324.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		112	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 22.47 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	22.47	2,516.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	ยางลบดินสอ STEADTLER 52365		112	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3.10 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	3.10	347.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	นามบัตร : คุณอภิญา, คุณมนัสชนก, คุณกัลยา, คุณพิมพ์วรรณ, คุณศรัญญา, คุณฐากร, คุณพรณิกาญจน์, คุณฉัตรารักษ์		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายฐากร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	นามบัตร : คุณสุกัญญา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สุกัญญา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
92	ที่เขียนกระดาษ MAX HD-88		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 275.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	275.00	275.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	หมึกเติม เครื่องดีเบอร์ สีดำ		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 77.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	77.75	155.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีแดง		36	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 9.63 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	9.63	346.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	ปากกาเมจิก สีแดง		36	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 4.28 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	4.28	154.08	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีน้ำเงิน		12	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 9.63 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	9.63	115.56	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	ปากกาน้ำเงิน คอเนคต สเกล 111		726	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.27 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	2.27	1,648.02	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	ปากกาแดง คอเนคต สเกล 111		242	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.27 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	2.27	549.34	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		242	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 46.01 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	46.01	11,134.42	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	ดินสอคำ ELfen HB-2002		484	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1.45 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	1.45	701.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		242	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 22.47 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	22.47	5,437.74	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	ยางลบดินสอ STEADTLER 52365		242	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 3.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	3.10	750.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ไม่ค้างชำระค่าเบี้ยประกันภัย		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : วิรัช, วรากรณ์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	ตรายาง 3 บรรทัด มีกรอบ : ตระวิทย์, scan แล้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : บัตรเงินฝากฉบับนี้ได้พ้นจากการจำหน่ายแล้ว		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	นามบัตร : คุณฉันทะพร, คุณอมรพรหม, คุณบุษผาพรหม, คุณกัทพรพล		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายฉันทะพร, นายอมรพรหม, น.ส.บุษผาพรหม, นายกัทพรพล		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	นามบัตร : คุณคารุณี, คุณพรจิรา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.คารุณี, น.ส.พรจิรา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	นามบัตร : คุณสหัชชัย เลิศพรกุลรัตน์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		1,861	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศิริวัฒนาพรินต์ = 8.025 บาท/กล่อง	บจก.ศิริวัฒนาพรินต์	8.025	14,934.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	นามบัตร : คุณอมลวรรณ, คุณปฐมภพ, คุณปองภพ, คุณเพชร		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	ตรายาง 3 บรรทัด มีกรอบ : ได้ตรวจสอบกับต้นฉบับแล้ว		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	แฟ้มซองพลาสติก A4 ORGA สีขาว		4	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	32.10	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	นามบัตร : คุณปัทมพร, คุณสริน		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	เครื่องวัดไขมัน OMRON รุ่น HBF-375		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	มูกูวรินทร์ = 6,999.94 บาท	บจ.มูกูวรินทร์	6,999.94	6,999.94	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	นามบัตร : คุณวรางคณา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	นามบัตร : คุณอัครินทร์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	นามบัตร : คุณนันทริยา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	ตรายาง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ได้ตรวจสอบกับต้นฉบับแล้ว		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.นันทริยา, น.ส.ณัฐชา, น.ส.ทักษิธร, น.ส.ฐานิดา		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	นามบัตร : คุณนัชชัย		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
124	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ปรัชญาณี, น.ส.กมลทิพย์, น.ส.นพจกรณ์		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สุนิสา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	นามบัตร : คุณชาตรี		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	ซ่อมเครื่องโทรสาร PANASONIC KX FL422CX S/N : 6KBWI079908 รหัส 04400359120002 (เปลี่ยน SW เช็กระดาษ, SW เช็กลไก ล้างเครื่อง)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ไมโครอิเล็กทรอนิกส์ เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส = 1,180.- บาท	หจก.ไมโครอิเล็กทรอนิกส์ เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส	1,180.00	1,180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
128	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.พิชญารัตน์, นายวัฒนา, น.ส.ทิพวรรณ, น.ส.ปัทมกร		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	นามบัตร : คุณวิภาดา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	นามบัตร : คุณชาญวิทย์, คุณญาใจ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	กระดาษเช็ดมือ พัดต่อเนื่อง Inter Fold (250 แผ่น/แพ็ค) สก็อตต์		100	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 59.92 บาท/ห่อ	แอล แอนด์ พี	59.92	5,992.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายนำยศ, นายพีระ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายพีระ, นายโจม, นายอนุพันธ์, นายธีรศักดิ์, นายนิรุทธิ์		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.พทธีกรณ, น.ส.จิตาภา, นายธีรศักดิ์		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	นามบัตร : คุณนำยศ, คุณนิรุทธิ์, คุณอนุพันธ์, คุณจิรัฐวัฒน์		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	ครายาง ชื่อธนาคาร+สาขา วงรี 2 วัน ที่ปรับเปลี่ยนได้		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	350.00	700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	นามบัตร : คุณชุติมา, คุณพลอยไพลิน		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	นามบัตร : คุณภาณุรักษ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายทีปกร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
140	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายทีปกร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	นามบัตร : คุณทีปกร		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	นามบัตร : คุณอริษา สวนทรง		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
143	นามบัตร : นายณรงค์ศักดิ์, นางกมลรัตน์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	ครายาง 2 บรรทัด มีกรอบ : ได้ตรวจสอบกับต้นฉบับแล้ว		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนมีนาคม 2562		37	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	86,306.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนมีนาคม 2562		34	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	85,493.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนมีนาคม 2562		34	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	85,493.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
148	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนมีนาคม 2562		34	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	85,493.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
149	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนมีนาคม 2562	7,051.30	39	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี	7,051.30	275,000.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี	2,728.50	24,556.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนมีนาคม 2562	7,051.30	33	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี	7,051.30	232,692.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนมีนาคม 2562	5,564.00	20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี	5,564.00	111,280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนมีนาคม 2562		64	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 30,634.03 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	30,634.03	30,634.03	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนมีนาคม 2562		8	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 1,857.24 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	1,857.24	1,857.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนมีนาคม 2562		38	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 4,364.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	4,364.68	4,364.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนมีนาคม 2562	85.33	1,460	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบิ้ล เอ คิจิคอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบิ้ล เอ คิจิคอล ซินเนอร์จี	85.33	124,581.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153025596 (เปลี่ยนโซ้ค)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 695.50 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	695.50	695.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023513 (เปลี่ยนกุญแจ, เปลี่ยนแผ่นพื้นล่าง, เปลี่ยนฝาลิ้นชักบน)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,615.70 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,615.70	1,615.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023430 (เปลี่ยนกุญแจ, เปลี่ยนแผ่นพื้นล่าง, เปลี่ยนล้อ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,476.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,476.60	1,476.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	ตู้เอกสารเหล็ก 2 บานเปิดสูง ยี่ห้อ Lucky รุ่น SH-104 ขนาด 91.70 x 45.70 x 182.90 ซม.		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 4,620.- บาท	แมกเนทสตีล	4,620.00	4,620.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	จัดจ้างผู้ให้บริการบริหารจัดการโครงการอบรมและให้คำปรึกษา ภายใต้งานโครงการสร้างบ้านสร้างอาชีพ ในหัวข้อ "เปิดบ้านสร้างอาชีพ เพิ่มรายได้ By The Boutique King"	321,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ซูเปอร์กรีน สตูดิโอ = 321,000.- บาท	บจ.ซูเปอร์กรีน สตูดิโอ	321,000.00	321,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
162	ป้ายสติ๊กเกอร์ ขนาด 2.5x5 ซม. รุ่น ST-UP (DT)		30,000	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	เคเอส1689 = 0.2782 บาท/ดวง	เคเอส1689	0.28	8,346.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	หมึกพิมพ์สติ๊กเกอร์ RICOH BI20CS ขนาด 110 มม.x 300 มม		4	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	เคเอส1689 = 963 บาท/ห่อ	เคเอส1689	963.00	3,852.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
164	ปากกาหมึกจืด PILOT SDR-200 สีน้ำเงิน		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 4.28 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	4.28	51.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	ป้ายสติ๊กเกอร์เนกประสงค์ ขนาด 25x38 มม. (A8) คราซ้าง		5	แป๊ค	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	26.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
166	สติ๊กเกอร์กระดาษ ชนิดขาวด้าน รุ่น EF201 ขนาด A4 Eifen		1	แป๊ค	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 95.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	95.00	95.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	เชือกฟาง		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 35.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
168	หนังยางวงใหญ่ เส้นเล็ก		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 85.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	85.00	255.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	เส้นห่ม 9 มิล สีขาว		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.85 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	2.85	285.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
170	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 21.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	21.40	42.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	ที่ถอนลวดชนิดคีม โรบิน 469		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 49.50 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	49.50	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	คัตเตอร์สแตนเลส		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 12.84 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	12.84	25.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	ที่เจาะกระดาษเล็ก CARL 100XL		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 195.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	195.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	ที่เย็บกระดาษ MAX HD-88		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 240.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	240.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
175	แท่นสก็อตเทป แคน 1 นิ้ว TOTO		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 35.- บาท	หจก.บรรณสารสดชั้นเนอร์	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	ป้ายชื่อสามเหลี่ยม อะคริลิก 2 ด้าน ขนาด 3x12 นิ้ว		25	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 65.- บาท	หจก.บรรณสารสดชั้นเนอร์	65.00	1,625.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	นามบัตร : คุณจรรจิดรา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	กระดาดคาร์บอนดอเนื่อง ชนิด 3 ชั้น ขนาด 9x11 นิ้ว ไม่มีเส้น		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 369.15 บาท	บจ..เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	369.15	3,691.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
179	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "สาระเพื่อชีวิตและสุขภาพ"(เดือนเมษายน-สิงหาคม 62) (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์ และกิจกรรมเพื่อสังคม)		5	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายอานุกาพ ธีรนิศรานนท์ = 20,000.- บาท	นายอานุกาพ ธีรนิศรานนท์	20,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	งานซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศห้อง BAS (ลานจอดรถ ชั้น 5) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส = 24,995.20 บาท/งาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส	24,995.20	24,995.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	ชา (เบอร์ 3) กล่องใหญ่ 100 กรัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 24 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	24.00	288.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	ชา (เบอร์ 3) กล่องกลาง 50 กรัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 12 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	12.00	96.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	แก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ 48 กก. (ครั้งที่ 1) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	งานเปลี่ยนโซ่ประตูบานสวิง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิน จำกัด = 9,500 บาท/งาน	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิน จำกัด	9,500.00	9,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	งานเปลี่ยนเฟรมอลูมิเนียม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิน จำกัด = 600 บาท/งาน	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิน จำกัด	600.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	งานสติ๊กเกอร์ติดผนังชั้น 11 - Ink-Jet Sticker PVC indoor เคลือบด้าน (1 หน้า) ขนาด 3.30x3.99 m. Top PP Board 5mm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด = 10,095.45 บาท/ชิ้น	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด	10,095.45	10,095.45	ตรงตามวัตถุประสงค์
187	ขาอี้จอ LED ตั้งพื้น สำหรับ TV ขนาด 65" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีดับบลิวที สมาร์ท ดิสเพลย์ จำกัด = 10,593 บาท/ชุด	บริษัท ซีดับบลิวที สมาร์ท ดิสเพลย์ จำกัด	10,593.00	10,593.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
188	LED TV TCL รุ่น 65P6US (สำหรับห้องประชุมชั้น 40) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 22,900 บาท/เครื่อง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่	22,900.00	68,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	ขาแขวน Metalnic รุ่น MT-T5500 (สำหรับหน้าห้องประชุม 1406) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 2,900 บาท/ชุด	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่	2,900.00	2,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	ขาแขวน Metalnic รุ่น MT-3455B (สำหรับห้องประชุม 1105) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 800 บาท/ชุด	บริษัท ศรีทอง ซิดี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่	800.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
191	สาย LINK UTP CAT5E @305 เมตร US-9015 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,461 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,461.00	4,922.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
192	งาน Maintenance เครื่องทำน้ำเย็น Chiller Water Cooled No.3 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคโน จำกัด = 98,367.24 บาท/งาน	บริษัท อีโคโน จำกัด	98,367.24	98,367.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	" ป้ายห้ามใช้ลิฟต์ " Ink-Jet Sticker PVC Outdoor1440dpi เคลือบด้าน (1 หน้า) ขนาด 20x30 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด = 27.82 บาท/ชิ้น	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด	27.82	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
194	" ป้ายลิฟต์ขัดข้อง " Ink-Jet Sticker PVC Outdoor1440dpi เคลือบด้าน (1 หน้า) ขนาด 9x4 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด = 10.70 บาท/ชิ้น	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด	10.70	535.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	" ป้ายห้ามสูบบุหรี่ " Ink-Jet Sticker PVC Outdoor1440dpi เคลือบด้าน (1 หน้า) ขนาด 30x15 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด = 26.75 บาท/ชิ้น	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด	26.75	1,337.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
196	" ป้ายใช้เฉพาะหนึ่ฟ " Ink-Jet Sticker PVC Outdoor1440dpi เคลือบด้าน (1 หน้า) ขนาด 30x15 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		450	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มีเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด = 26.75 บาท/ชิ้น	บริษัท มีเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด	26.75	12,037.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	สก็อตไบรท์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 13.91 บาท/ อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	13.91	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	ฟองน้ำดำขำช 3M (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 13.91 บาท/ อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	13.91	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	ถุงดำ ขนาด 30x40 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		500	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 34.24 บาท/ กิโลกรัม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	34.24	17,120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	น้ำยาล้างจาน (ไลปอนเอฟ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 674.10 บาท/ ถัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	674.10	6,741.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	สบู่เหลวล้างมือ เวียล่า สีชมพูก (3.8 ลิตร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		40	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 149.80 บาท/ แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	149.80	5,992.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	งานป้ายห้องประชุมชั้น 14 และห้อง ICAS, SWIFT ชั้น 22 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุวัฒน์ จบศิริ = 23,600 บาท/งาน	นายสุวัฒน์ จบศิริ	23,600.00	23,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	แก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ 48 กก. (ครั้งที่ 2) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	งานเปลี่ยนโซ่คประดูบานสวิง บานเปลือย (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิ้น จำกัด = 7,115.50 บาท/งาน	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิ้น จำกัด	7,115.50	7,115.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	งานปรับตั้งระดับประดู่ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิ้น จำกัด = 1,605 บาท/งาน	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิ้น จำกัด	1,605.00	1,605.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	งานซ่อมแซมติดตั้งม่านม้วน และซ่อมแซมม่านม้วน ชั้น 11 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค-ชาย จำกัด = 13,212.36 บาท/งาน	บริษัท เค-ชาย จำกัด	13,212.36	13,212.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	กระดาษจัมโบ้โลว์ฟลัส เนื้อ Virgin (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 599.20 บาท/ ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	599.20	59,920.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	ฟล็กวาล์วชักโครกอเมริกันแสดงคาสต่อตรง รุ่น A5901-06N (ห้องน้ำชั้น 23) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บุญศิริฮาร์ดแวร์ = 5,831.50 บาท/ชุด	บุญศิริฮาร์ดแวร์	5,831.50	5,831.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	เคินสายแลนเครื่องสแกนเอกสาร ชั้น U ฝ่ายบัญชีสินเชื่อ - สาย Lam Cat 5 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ = 2,800 บาท/ม้วน	ร้านชัยรุ่งเรืองพาณิชย์	2,800.00	2,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	ซองใส่ขอปลีกฉบับ แนวตั้ง S (แน็ค 5 ซอง) - เพื่อใช้เป็นบัตรเข้าออกอาคาร สำหรับทีมงานบริษัท STSL (โครงการ Core Business Process System & ERP) และสำรองไว้ใช้กับโครงการอื่นๆ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟฟิศ คลับ(ไทย)จำกัด สาขาเดอะซีซั่นส่มอลล์ = 50 บาท/แพ็ค	บริษัท ออฟฟิศ คลับ(ไทย)จำกัด สาขาเดอะซีซั่นส่มอลล์	50.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
211	ซ่อมแซมบึงใบประดู่ชั้น 40 (ลูกริเวท 4-4) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บุญศิริฮาร์ดแวร์ = 280 บาท/กล่อง	บุญศิริฮาร์ดแวร์	280.00	280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	Fisplay Port to HDMI (อุปกรณ์เสริมในการต่อระบบคอมพิวเตอร์ห้องประชุมชั้น 14) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ลอง ดู ดี เซอร์วิส = 500 บาท/ชุด	ร้าน ลอง ดู ดี เซอร์วิส	500.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	ปลอกแขนเซฟตี้ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บิมา เซฟตี้ แอนด์ เอ็มบรอยเดอร์ จำกัด = 181.90 บาท/ชิ้น	บริษัท บิมา เซฟตี้ แอนด์ เอ็มบรอยเดอร์ จำกัด	181.90	1,091.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
214	ชุดหมี่ข้าง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บิมา เซฟตี้ แอนด์ เอ็มบรอยเดอรี จำกัด = 963 บาท/ชุด	บริษัท บิมา เซฟตี้ แอนด์ เอ็มบรอยเดอรี จำกัด	963.00	2,889.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	เสื่อถักสะทอนแสง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านบัดดี้ทูบอดี = 261.67 บาท/ตัว	ร้านบัดดี้ทูบอดี	261.67	1,570.02	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	หลอด MR16 LED ต่อตรง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีการี่ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาบางนา) = 99 บาท/หลอด	บริษัท ชีการี่ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาบางนา)	99.00	396.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	โคมदानีไฟโธฮาโลเจน หน้าเหลี่ยม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีการี่ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาบางนา) = 169 บาท/หลอด	บริษัท ชีการี่ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาบางนา)	169.00	676.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	อุปกรณ์เปลี่ยนทีวีธรรมดาเป็นสมาร์ททีวี Dual Wifi 2.4G + 5.8G Ram 2GB, Rom 16GB S905X Quad core 6.0, H.265 4K Player สำหรับแสดงการใช้งานห้องประชุม ตั้งบริเวณชั้น 14 หน้าห้อง 1406 (ฝ่ายบริหารงาน		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วินโฮ จำกัด = 1,899 บาท/เครื่อง	บริษัท วินโฮ จำกัด	1,899.00	1,899.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	เก้าอี้พ้อตัน ชั้น 23 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วาย โอ เอ แมนเนจเม้นท์ จำกัด = 1,500 บาท/งาน	บริษัท วาย โอ เอ แมนเนจเม้นท์ จำกัด	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	" ป้ายลิฟต์ติดช่อง " Ink-Jet Sticker PVC Outdoor1440dpi เคลือบด้าน (1 หน้า) ขนาด 9x4 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด = 10.70 บาท/ชิ้น	บริษัท มิเดีย แอนด์ มอร์ จำกัด	10.70	214.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	ช้อนส้อม มีนํ้าห้างช้าง (1x24) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		40	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 45 บาท/กล่อง	ร้านค้าทั่วไป	45.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	คําบลีอกบีก 4 จุก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	บลีอก	เฉพาะเจาะจง	ร้าน Go-Polo = 475 บาท/บลีอก	ร้าน Go-Polo	475.00	1,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	คําบีก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		11	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้าน Go-Polo = 320 บาท/ชุด	ร้าน Go-Polo	320.00	3,520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	คําคิดอาร์ม 5 ชุด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้าน Go-Polo = 75 บาท/ชุด	ร้าน Go-Polo	75.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	คีดแอบสะทอนแสง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้าน Go-Polo = 380 บาท/ชุด	ร้าน Go-Polo	380.00	1,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	เสื่อ POLO (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านลูกหนู = 200 บาท/ตัว	ร้านลูกหนู	200.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	ขอสแดนเลส TF-35 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 55 บาท/ชิ้น	ร้านค้าทั่วไป	55.00	1,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	เทป 3M แร้งฮีดสูง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 350 บาท/ม้วน	ร้านค้าทั่วไป	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	พลสดิก Acrylic หนา 3 มม. ขนาด 4x8" สีใส (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกคิลปัวรจกร จำกัด = 1,605 บาท/แผ่น	บริษัท เอกคิลปัวรจกร จำกัด	1,605.00	1,605.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	งานทอส่งนํ้าสปริงเกอร์หน้าอาคาร - หางปลาไหล (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบียงฮุ่นสงโลหะกิจ = 20 บาท/อัน	ร้านเบียงฮุ่นสงโลหะกิจ	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	งานหลอดไฟ ชั้น 11 - อุปกรณ์หลอด LED (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอสบีสุขภักธจํ่า จำกัด = 139.10 บาท/หลอด	บริษัท เอสบีสุขภักธจํ่า จำกัด	139.10	556.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	จัดจ้างผู้ให้บริการปรับปรุงแคว่ถางทรัพย์สินอาคาร (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางนงคักรายู ชัยธง = 6,000.- บาท	นางนงคักรายู ชัยธง	6,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	ผลิต Rollup 60x160 cm พร้อมภาพพิมพ์ รวมคํ่าจัดส่ง (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	บจก.โมออย = 2,011.60 บาท	บจก.โมออย (สํานักงานใหญ่)	2,011.60	2,011.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายธณภพ แจ้งธรรมมา = 10,000.- บาท	นายธณภพ แจ้งธรรมมา	10,000.00	10,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.นุชรื เทศกลัน = 10,000.- บาท	น.ส.นุชรื เทศกลัน	10,000.00	10,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
236	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสมพงษ์ แสนษะมาตร = 30,000.- บาท	นายสมพงษ์ แสนษะมาตร	30,000.00	30,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	จัดจ้างทํ่าป้ายพร้อมไวเนล ขนาด 1.2x2.4 ม. พิมพ์ 4 สี พร้อมคีดตั้ง (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สมบดิแคว่คิลปี โดยนายนคร สมบดิแคว่ = 4,500.- บาท	สมบดิแคว่คิลปี โดยนายนคร สมบดิแคว่	4,500.00	4,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	คํ่าเก็บมูลนกเพื่อกันอุดคันทอระบายนํ้า (สาขาพิจิดร)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางสมบดิ พุทธเกษม = 3,000.- บาท	นางสมบดิ พุทธเกษม	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	กล่องพลสดิก (สาขาพิจิดร)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาทีออส พิจิดร = 50.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาทีออส พิจิดร	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
240	กระดาษห่อของขงัญ (สาขาพิจิตร)		20	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 24.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	24.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	คำตะแกรงตาข่ายกันนก+แคล้มเหล็กยึดท่อน้ำ (สาขาพิจิตร)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	นายสำราญ อินทร์ไกล = 3,000.- บาท	นายสำราญ อินทร์ไกล	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	สายรัดพลาสติก 10 นิ้ว (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านเทคนิควัสดุภัณฑ์ = 89.- บาท	ร้านเทคนิควัสดุภัณฑ์	89.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	กระดาษชำระ (สาขากาญจนบุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซนทรัลฟู้ดรีเทล กาญจนบุรี = 249.- บาท	บจก.เซนทรัลฟู้ดรีเทล กาญจนบุรี	249.00	747.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	ไม้ม้วนคันฝุ่นผ้าฝ้ายดำปรับ (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 402.55 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	402.55	402.55	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	ไม้ม้วนฟองน้ำ PVA ดำปรับ (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 309.43 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	309.43	309.43	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	คำที่เข็ศกรกระถาง+ผ้า (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 222.13 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	222.13	222.13	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	น้ำยาทำความสะอาดกระจก (สาขากาญจนบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 58.20 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	58.20	58.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	น้ำยาดันฝุ่น (สาขากาญจนบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 121.25 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	121.25	121.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	แปรงในลอน (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 24.25 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	24.25	24.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	ถุงมือยางชนิดขาว (สาขากาญจนบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 47.53 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	47.53	47.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	ผ้าทำความสะอาด 30x30 cm RS08-200BL/GRIx2 (สาขากาญจนบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 37.83 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	37.83	37.83	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	ผ้าทำความสะอาด 30x30 cm TERRYLBL/GF 1x2 (สาขากาญจนบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.) = 47.53 บาท	บจก.โสมโปรดัคส์เซ็นเตอร์ (กจ.)	47.53	47.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	หลอดไฟ ฟลูออเรสเซนต์ (สาขากาญจนบุรี)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเซนส์ กาญจนบุรี = 35.- บาท	ร้านเซนส์ กาญจนบุรี	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	สคาร์ทเตอร์ (สาขากาญจนบุรี)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านเซนส์ กาญจนบุรี = 10.- บาท	ร้านเซนส์ กาญจนบุรี	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	หนังสือพิมพ์ประชาชาติ (สาขากาญจนบุรี)		9	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
257	หนังสือพิมพ์มติราย (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	ขวดเย็บMAX #8-1M (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 135.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	ทราย ขน 4 อัน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์(3999) = 577.80 บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์(3999)	577.80	577.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	เพิ่มสันแคบ2 นิ้ว 1*6 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 249.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	249.00	498.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	กระดาษA4 80 G 5*500 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 525.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	525.00	1,575.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	เทปใสแกนใหญ่ Unitape1 1*6 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 199.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	เครื่องเย็บใหญ่ ทราย HD#2066 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 950.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	950.00	950.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	ตัวเจาะกระดาษ H - 700 คราน้ำ ประทิป (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านจรัสพลาสติก (สำนักงานใหญ่) = 439.- บาท	ร้านจรัสพลาสติก (สำนักงานใหญ่)	439.00	439.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	ค่าแรงช่างพร้อมอุปกรณ์เปลี่ยนสายเลนเครื่องคอมพิวเตอร์ บริเวณชั้นล่างอาคารทพ.สาขประจวบคีรีขันธ์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายนิกร หัตถกรรม = 1,000.- บาท	นายนิกร หัตถกรรม	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	คำสั่งอดีต รอนต์ ธิพ.ทะเบียน 3 กย 1408 กทท. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ร้านคาร์สมายล์ = 250.- บาท	ร้านคาร์สมายล์	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	คอฟฟี่เมค1000/1100 กรัม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 125.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	125.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	เครื่องดื่มโอวัลติน ถู 750 กรัม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 109.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	109.00	218.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	มิคผลน้ำตาลอ้อย 6 กรัม*400ซอง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 165.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	ค่าแรงช่างทำกุญแจพร้อมอุปกรณ์ กุญแจตู้ทึบ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	ดอก	เฉพาะเจาะจง	นายธณชัย บางสนสลิษฐ์ = 150.- บาท	นายธณชัย บางสนสลิษฐ์	150.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ค่าแรงช่างทำกุญแจพร้อมอุปกรณ์ กุญแจประตูห้องเก็บเอกสารชั้นลอย (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	นายธณชัย บางสนสลิษฐ์ = 150.- บาท	นายธณชัย บางสนสลิษฐ์	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
272	ค่าแรงช่างทำกุญแจพร้อมอุปกรณ์ กุญแจให้ทำงาน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	ดอก	เฉพาะเจาะจง	นายธนชัย บางสนสดีชัย = 150.- บาท	นายธนชัย บางสนสดีชัย	150.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	ค่ากระดาษทิชชู ซิลลี่จัมโบ้ 30 ม้วน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 189.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	189.00	189.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	SEAGULL มิดผลไม้น้ำดื่มเบกกาโลนแหลม 5 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ค้ำม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 59.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	KIWI มิดแต่น้ำดื่มค้ำมไม้ปลายแหลม 8" (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ค้ำม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 149.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	ที่ปอกผิวค้ำมพลาสติกใหญ่ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ค้ำม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 149.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	ค่าขยะประจำเดือน มีนาคม 2562 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์ = 150.- บาท	สำนักงานเทศบาลเมือง ประจวบคีรีขันธ์	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	ค่าน้ำดื่ม 17 ถึงๆละ 12 บาท (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		17	ถัง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายล์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายล์	12.00	204.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	สายรัดเคเบิลไทย BANDEXCT-250-4C 10 นิ้ว ASM จำนวน 1 ถัง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	จาร์สพลาสติก สำนักงานใหญ่ = 13.- บาท	จาร์สพลาสติก สำนักงานใหญ่	13.00	13.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	น้ำดื่มพนักงาน (สาขาสิงห์บุรี)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี. วัน. = 20.- บาท	ร้าน แอล.บี. วัน.	20.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	ค่าบริการล้างรถ ดูดฝุ่น (สาขาสิงห์บุรี)		5	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี) = 150.- บาท	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัส สิงห์บุรี)	150.00	750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	มอคโคน้ำหรีโอ เอสเปรสโซ่ (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 179.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	ถุงขยะดำ HERO 18X20 (สาขาสิงห์บุรี)		4	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงฯ = 35.- บาท	หจก.ไชยแสงฯ	35.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	ค่าบริการเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (สาขาสิงห์บุรี)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ไพฑูรย์ อินทนาทา = 300.- บาท	ไพฑูรย์ อินทนาทา	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 (สาขาสิงห์บุรี)		25	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 107.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	107.00	2,675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 135.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	เครื่องเย็บกระดาษ HD-88 คละสี (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 324.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	324.00	324.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	เครื่องเย็บกระดาษ HD-10D คละสี (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 155.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	155.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	กาวแท่งสติ๊กเกอร์ 22 กรัม (สาขาสิงห์บุรี)		4	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 32.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	32.00	128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	หนังสือสัญญา (ตราทบ) (สาขาสิงห์บุรี)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 23.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	23.00	23.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	น้ำยาถูพื้นมาจิดลิน (สาขาสิงห์บุรี)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 169.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	169.00	338.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	กระดาษอเนกประสงค์เม็กซีโมบิกโรล (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 129.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	129.00	258.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	กระดาษชำระสก็อตต์คัลลินแคร์ 3 ชั้น (สาขาสิงห์บุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 264.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	264.00	792.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	สเปรย์เอ็กซ์ตรา สัม 300 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 119.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	อโรมาเจลเคลือบกระดาษชำระบอสซัม (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 185.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	185.00	370.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	อโรมาเจลเคลือบกระดาษเช็ดมือไฮดา (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 185.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	185.00	185.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 99.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	เป่าวินวอชลิควิดส้ม 700 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 50.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	เป่าลิควิดฟุ้งซอพ 700 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		2	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 50.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	เป่าวินวอชลิควิดโกลด์ 650 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 50.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	เป่าวินวอชลิควิดเรดบอสซัม 700 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 50.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	เป่าวินวอชลิควิดไวท์ฟลอไรด์ 700 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 50.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	ครีมพรองไชนัน (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 115.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	115.00	115.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
304	โอวัลติน (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 259.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	259.00	259.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	เนสทีชารสเลมอน 13 กรัม (สาขาสีงห์บุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 81.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	81.00	162.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	มอคโคนัทรีโอเอสเปรสโซ่ (สาขาสีงห์บุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 88.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	88.00	176.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	เนสทีชามเย็น (สาขาสีงห์บุรี)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 81.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	81.00	243.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	เทปผ้า 2 นิ้ว 10 หลา (สาขาสีงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 129.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	129.00	258.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	ปากกาปลอก LANCER (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 55.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	กาวแท่งตราช้าง (สาขาสีงห์บุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 159.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	159.00	477.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	ปากกา Quantum (สาขาสีงห์บุรี)		1	กระปุก	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 109.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	เทปใส (สาขาสีงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 99.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	ปากกาเน้นข้อความ (สาขาสีงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 85.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	น้ำยาลบคำผิด (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 199.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว (สาขาสีงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 389.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	389.00	778.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	เพิ่มสันแคบ 2 นิ้ว (สาขาสีงห์บุรี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 389.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	389.00	1,556.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	กระดาษสีฟ้า A4 (สาขาสีงห์บุรี)		1	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 119.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	กระดาษสีชมพู (สาขาสีงห์บุรี)		1	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 119.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	ลวดเย็บ MAX#10-1M (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 109.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	ลวดเย็บ MAX#8-1M (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 135.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	หนังสือพิมพ์ ไทยรัฐ (สาขาสีงห์บุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ถ่านนาฬิกา (สาขาสีงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 25.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	หลอดไฟนีออน 18 W (สาขาสีงห์บุรี)		4	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 50.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	50.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	ปลั๊ก 3 ตา (สาขาสีงห์บุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 250.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	250.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	เนสกาแฟ (สำนักงานเขต 28)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 254.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	254.00	254.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
326	โอวัลติน (สำนักงานเขต 28)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 119.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	ชา (สำนักงานเขต 28)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 199.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	คาร์เนชั่น (สำนักงานเขต 28)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 23.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	23.00	23.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	คาร์เนชั่น (สำนักงานเขต 28)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 23.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	23.00	23.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	น้ำหวาน (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 43.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	43.00	43.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	น้ำหวาน (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 43.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	43.00	43.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	ลวดเย็บ (สำนักงานเขต 28)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 60.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	กระดาษ POST-IT (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 76.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	76.00	76.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
334	ลวดเย็บ MAX #35-1m/26 (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 55.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	กาวแท่ง (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 240.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	240.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	ตราช่าง จ่ายเงินแล้ว (สำนักงานเขต 28)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 112.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	112.00	112.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (สำนักงานเขต 28)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 499.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	499.00	4,990.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	เครื่องเจาะรู (สำนักงานเขต 28)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 55.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
339	ลวดเย็บ MAX #M8-1M (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 17.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	17.00	17.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	ลวดเย็บ MAX #10-1m/27 (สำนักงานเขต 28)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 39.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	39.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	เครื่องเหลาดินสอ (สำนักงานเขต 28)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 279.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	279.00	279.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	แฟ้ม (สำนักงานเขต 28)		1	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 85.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	กระดาษสติกเกอร์ (สำนักงานเขต 28)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 40.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สี (สำนักงานเขต 28)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 205.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	205.00	205.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	แฟ้มสันกว้าง (สำนักงานเขต 28)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 395.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	395.00	790.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	เทปใส (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 115.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	115.00	115.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	เทปใส (สำนักงานเขต 28)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 115.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	115.00	345.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	เครื่องทำลายเอกสาร NEO รุ่น SD9360 (สาขาอุดรธานี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 2,104.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	2,104.00	2,104.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	ฟิวเจอร์บอร์ด (สาขาอุดรธานี)		6	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงเจริญ = 30.- บาท/หน่วย	ร้านดวงเจริญ	30.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	คลิปดำ#40MM. (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 50.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	คลิปดำ#50MM. (สาขาอุดรธานี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 75.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	กาวแท่ง (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 190.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	190.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	ปากกามาร์กเกอร์ 2 หัว (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 42.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	42.00	168.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	ปากกาลบคำผิด (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 89.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	89.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	แฟ้มตรา Horse 3" (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 325.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	325.00	975.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	กระดาษ A4 (สาขาอุดรธานี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 550.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	550.00	3,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	โพลีไบทรี ถุงมือทอง (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 45.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	ไลปอน น้ำยาล้างจาน (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 60.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	เบ็ดโปร น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 47.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	วินเด็กมัสเซล น้ำยเช็ดกระจก (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 62.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	62.00	62.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
361	คิงส์เซลล์เจลปรับอากาศห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 182.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	182.00	182.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	เชลล็อกซ์ดับเบิลโรล กระดาษชำระ (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 255.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	255.00	510.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	ไม้กวาดดอกไม้ม (สาขาอุดรธานี)		1	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	ทราย ขี้สกลด-ค่าแห่ง นายเจริญ ด.ศรีวงษ์ (สาขาอุดรธานี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านยูดี ทราย = 150.- บาท/หน่วย	ร้านยูดี ทราย	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	ผักบัวสายชำระ ห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 199.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	ชุดคว่ำงานพลาสติก (สาขาเพชรบุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 229.- บาท	ห้าง Makro	229.00	229.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	ถุงขยะ (สาขาเพชรบุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 53.- บาท	ห้าง Makro	53.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	ช้อนอาหาร (สาขาเพชรบุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 99.- บาท	ห้าง Makro	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	ก๊อนดับกลิ่น (สาขาเพชรบุรี)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 159.- บาท	ห้าง Makro	159.00	318.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	ถุงขยะ 18*22 (สาขาเพชรบุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 90.- บาท	ห้าง Makro	90.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	ถังน้ำสำหรับใส่ขยะ (สาขาเพชรบุรี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 85.- บาท	ห้าง Makro	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	น้ำยาล้างจาน (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 50.- บาท	ห้าง Makro	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	ส้อมอาหาร (สาขาเพชรบุรี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 99.- บาท	ห้าง Makro	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
374	นมข้นหวาน (สาขาเพชรบุรี)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 25.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
375	น้ำหวานเฮลบลูบอย (สาขาเพชรบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 43.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	43.00	86.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	ชาเรนองที (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 129.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	กาแฟ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 74.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	74.00	74.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
378	กาแฟ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 69.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
379	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		20	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
380	น้ำยาถูพื้นโทมิ (สาขาเพชรบุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 34.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	34.00	68.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
381	ก้อนปรับอากาศ (สาขาเพชรบุรี)		3	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 26.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	26.00	78.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
382	เจลล้างมือ (สาขาเพชรบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 159.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	159.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
383	น้ำยาล้างมือ (สาขาเพชรบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 72.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	72.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
384	กระดาษทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 273.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	273.00	273.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
385	กระดาษทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 273.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	273.00	273.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
386	กระดาษสี (สาขาเพชรบุรี)		2	รีม	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 105.- บาท	ห้าง Makro	105.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
387	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 69.- บาท	ห้าง Makro	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
388	กระดาษสี (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 99.- บาท	ห้าง Makro	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
389	ปากกาถูกลื่น (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 110.- บาท	ห้าง Makro	110.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
390	กระดาษ A4 (สาขาเพชรบุรี)		50	รีม	เฉพาะเจาะจง	ห้าง Makro = 86.- บาท	ห้าง Makro	86.00	4,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
391	กระดาษทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะเซ็น = 228.- บาท	ห้างเดอะเซ็น	225.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
392	คำกระดาษชำระซิลค์จัมโบ้ 24 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 132.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
393	คำสบู่อ้างมือเซฟแพ็ค 300 มล. 3 ชิ้น (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 99.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
394	คำคิงส์สเตา์ถูพื้น 5,200 มล. (สาขาสระแก้ว)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 165.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
395	คำแอมบีเพอร์เจลเลมอน 180 กรัม*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 169.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
396	คำเทพีไฮ-แท่นตัดเทพ#500 1*6 (สาขาสระแก้ว)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 159.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	159.00	318.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
397	คำเพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว Q-BIZ #262 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 255.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	255.00	765.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
398	คำเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว "มี#104 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 279.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	279.00	558.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
399	คำกระดาษ A4 Q-BIZ 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 470.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	470.00	1,410.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
400	คำเทพีไฮโอพีพี 3m+แท่นตัด 1*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 105.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
401	คำสก็อตเทพผ้า 36mm*8y 1*3 (สาขาสระแก้ว)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 115.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	115.00	230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
402	คำคอฟฟี่เมต 1,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 15.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	15.00	15.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
403	คำนสกาแฟเรคคัพ 380 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามเม็คโคร = 198.- บาท	บมจ.สยามเม็คโคร	198.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
404	คำกระดาษชำระพริมโรส 30 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2 = 149.- บาท	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
405	คำน้ำตาลทรายมิตรผล 1 ก.ก. (สาขาสระแก้ว)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2 = 25.- บาท	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
406	คำน้ำดื่ม (ถังลิโธ) (สาขาสระแก้ว)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 20.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	20.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
407	ล้างแอร์ชวน (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.พะเยาวงศ์สุวรรณ เอ็นจิเนียริง = 2,568.- บาท	หจก.พะเยาวงศ์สุวรรณ เอ็นจิเนียริง	2,568.00	2,568.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
408	เปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศ (มอเตอร์คอมลรีออน, ใบพัด) (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.พะเยาวงศ์สุวรรณ เอ็นจิเนียริง = 3,638.- บาท	หจก.พะเยาวงศ์สุวรรณ เอ็นจิเนียริง	3,638.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
409	คลิปหนีบค้ำ, เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว, เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 1,061.- บาท	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	1,061.00	1,061.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
410	กล่องใส่ใบรขั้วร 2 ช่อง, ซองเอกสาร ขนาด 9*12 สีน้ำตาล (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก. โรงพิมพ์เจริญอุทัยร = 710.- บาท	หจก. โรงพิมพ์เจริญอุทัยร	710.00	710.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
411	ต้นหลิว, ต้นหมากนางหงส์, ดิน (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	พะเยาพันธ์ไม้ = 1,140.- บาท	พะเยาพันธ์ไม้	1,140.00	1,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
412	สก็อตเทปใส, กระดาษ A4 (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 2,770.- บาท	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	2,770.00	2,770.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
413	เคเบิลไทน์ สีขาว 12 นิ้ว (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ฉลองคอนกรีตอิฐ ไซร = 298.- บาท	หจก.ฉลองคอนกรีตอิฐ ไซร	298.00	298.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
414	เปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศ (เม็กกลัก) (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสนดีแอร์เซอร์วิส = 850.- บาท	หจก.แสนดีแอร์เซอร์วิส	850.00	850.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
415	กระดาษชำระ, น้ำยาทำความสะอาดพื้น, น้ำหอมปรับอากาศ, กระดาษโน้ด (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม จำกัด = 1,141.- บาท	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม จำกัด	1,141.00	1,141.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
416	กระจกกลมเล็ก (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม จำกัด = 29.- บาท	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม จำกัด	29.00	29.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
417	สายยาง (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ฉลองคอนกรีตอิฐ ไซร = 285.60 บาท	หจก.ฉลองคอนกรีตอิฐ ไซร	285.60	285.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
418	เทนโซพลาสติก, เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 639.- บาท	บ.สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	639.00	639.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
419	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		8	ลัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท/ลัง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
420	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		10	ลัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท/ลัง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	650.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
421	กระดาษชำระม้วน 2 ชั้น (สาขาขอนแก่น)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ดูโฮม (มหาชน) = 226.- บาท/แพ็ค	บจก.ดูโฮม (มหาชน)	226.00	452.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
422	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		8	ลัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท/ลัง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
423	เทปผ้า ขนาด 36x10 หลา (สาขาขอนแก่น)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ดูโฮม (มหาชน) = 125.- บาท/แพ็ค	บจก.ดูโฮม (มหาชน)	125.00	375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
424	ล้างเครื่องปรับอากาศ พร้อมเคมีน้ำยา (สาขาขอนแก่น)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.สามเหลี่ยมแอร์ = 1,500.- บาท/เครื่อง	หจก.สามเหลี่ยมแอร์	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
425	เทปกาวยึดกล่องเพิ่มสินเชื้อ (สาขาปิ่นเกล้า)		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส = 33.- บาท/ม้วน	บจก.บีทูเอส	33.00	330.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
426	เข็มขัดสอดรีดผ้ากล่องเพิ่มสินเชื้อ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร = 130.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร	130.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
427	น้ำดื่มสำนักงาน (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ถัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.กลุ่มผลิตน้ำดื่ม ตำบลคลองข่อย = 40.- บาท/ถัง	หจก.กลุ่มผลิตน้ำดื่ม ตำบลคลองข่อย	40.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์